
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

 

SETTORE URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N°18 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO IN GESTIONE DEL PARCO GIOCHI E RELATIVE ATTREZZATURE. 

DETERMINA A CONTRARRE.    Cig: 4871906802     

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

• VISTA la delibera di Consiglio Comunale n°17 del 15.04.2010 di approvazione del Capitolato 

       Speciale d’Appalto per la concessione uso del parco giochi; 

• CHE con determina del Responsabile dell’Area Urbanistica n°123 del 01.10.2010 la concessione di 

cui alla delibera sopra citata è stata a suo tempo concessa in favore della  signora Ciampa Barbara;  

• CHE la stessa con nota acquisita agli atti del Comune in data 03.05.2011 al n°4452 di prot. gen. ha 

recesso dall’aggiudicazione della concessione sopra citata; 

• CHE è intenzione dell’Amministrazione Comunale provvedere comunque all’assegnazione della 

concessione in uso del parco giochi in questione; 

• VISTA la delibera G.M. n°02 del 07.01.2013 con la quale si impartiscono  direttive, al Responsabile 

dell’Ufficio Tecnico Settore Urbanistica, per l’espletamento di nuova gara pubblica per l’affidamento 

in gestione del parco giochi Comunale sito in via Catuogno e relative attrezzature nel pieno rispetto 

del Capitolato Speciale d’Appalto approvato con delibera di Consiglio Comunale n°17 del 15.04.2010 

• VISTI lo schema di bando di gara e il capitolato speciale d’appalto; 

• VISTO lo Statuto Comunale; 

• VISTE tutte le disposizioni di legge in materia; 

DETERMINA 

 

1. Di approvare lo schema di bando di gara, che se pur non allegato alla presente né costituisce parte 

integrante e sostanziale, inerente l’affidamento in gestione del parco giochi e relative attrezzature di 

proprietà comunale; 

2. Di indire il relativo bando di gara con il criterio del maggiore aumento sul prezzo annuo posto a base 

di gara e per come meglio specificato nel Capitolato Speciale d’Appalto approvato con delibera di 

Consiglio Comunale n°17 del 15.04.2010; 

3. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente ed al 

Responsabile dell’Albo Pretorio On-Line per i provvedimenti di propria competenza; 

 

 

Montepaone, 21.01.2013 

                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                           (Geom. Francesco Ficchì) 

VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

 

                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line per quindici  

giorni consecutivi decorrenti dal ___25/01/2013_____ al ___09/02/2013____ ; 

 

                                                                                                          IL  RESP. ALBO 

                                                                                                  Sig.ra Fabbio Rosaria 


